
 

 

UCHWAŁA NR LXX/422/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu 

tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z pózn. zm.1) ) w związku z art. 90 t ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2230) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 

przyznawane są: „Stypendium Burmistrza Miasta Wągrowca”, zwane dalej „stypendium”, a także „Nagroda 

Edukacyjna Burmistrza Miasta Wągrowca”, zwana dalej „nagrodą”. 

§ 2. 1. Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce uzyskane w roku szkolnym, w którym składany jest 

wniosek, przyznawane jest uczniom klas IV - VIII szkół podstawowych.  

2. Stypendium przyznaje się uczniowi, który w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen: 

a) w przypadku uczniów klas IV – VI: 6,00; 

b) w przypadku uczniów klas VII – VIII: 5,80. 

3. Stypendium przyznaje się jednorazowo w wysokości 500,00 zł brutto dla ucznia. 

4. Uzyskanie stypendium w jednym roku nie wyklucza możliwości otrzymania go w latach następnych. 

§ 3. 1. Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce w postaci wysokich wyników uzyskanych w trakcie 

egzaminu ósmoklasisty przyznaje się uczniom klas VIII. 

2. Stypendium przyznaje się uczniowi, który z egzaminu ósmoklasisty przeprowadzonego przez okręgową 

komisję egzaminacyjną uzyskał wynik powyżej 95% możliwych do zdobycia punktów przynajmniej z jednej 

części egzaminu. 

3. Stypendium przyznaje się odrębnie dla każdej z części egzaminu ósmoklasisty. 

4. Stypendium przyznaje się jednorazowo w wysokości 500,00 zł brutto dla ucznia. 

§ 4. Uzyskanie stypendium nie wyklucza możliwości uzyskania nagrody za szczególne osiągnięcia 

indywidualne lub zespołowe. 

§ 5. 1. Nagroda przyznawana jest uczniom klas I - VIII szkół podstawowych za szczególne osiągnięcia 

indywidualne lub zespołowe w dziedzinie nauki (w tym osiągnięcia w olimpiadach, konkursach i zawodach 

przedmiotowych, lingwistycznych, w zakresie przedsiębiorczości), w dziedzinie artystycznej lub w dziedzinie 

sportowej. 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 5404



2. Nagrodę przyznaje się uczniom klas I - VIII szkół podstawowych za szczególne osiągnięcia 

indywidualne  w dziedzinie nauki (w tym osiągnięcia w olimpiadach, konkursach i zawodach przedmiotowych, 

lingwistycznych, w zakresie przedsiębiorczości), w dziedzinie artystycznej lub w dziedzinie sportowej 

w wysokości: 

a) w przypadku laureatów I stopnia (lub zdobywców I miejsca, lub odpowiedników I miejsca) olimpiad, 

konkursów i zawodów na szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim – 500,00 zł brutto; 

b) w przypadku finalistów (lub zdobywców II i III miejsca, lub odpowiedników II i III miejsca) olimpiad, 

konkursów i zawodów na szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim – 400,00 zł brutto. 

3. Nagrodę przyznaje się uczniom klas I - VIII szkół podstawowych za szczególne osiągnięcia zespołowe  

w dziedzinie nauki (w tym osiągnięcia w olimpiadach, konkursach i zawodach przedmiotowych, 

lingwistycznych, w zakresie przedsiębiorczości), w dziedzinie artystycznej lub w dziedzinie sportowej 

w wysokości: 

a) w przypadku laureatów I stopnia (lub zdobywców I miejsca, lub odpowiedników I miejsca) olimpiad, 

konkursów i zawodów na szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim – 5 000,00 zł brutto dla całego zespołu 

z podziałem indywidualnym do 500,00 zł brutto; 

b) w przypadku finalistów (lub zdobywców II i III miejsca, lub odpowiedników II i III miejsca) olimpiad, 

konkursów i zawodów na szczeblu wojewódzkim lub ogólnopolskim – 3 000,00 zł brutto dla całego zespołu 

z podziałem indywidualnym do 300,00 zł brutto na ucznia. 

4. Uczeń spełniający kryteria nagrody w różnych dziedzinach otrzymuje nagrodę w każdej z nich. 

5. Nagrodę za szczególne osiągnięcia indywidualne lub zespołowe przyznaje się jednorazowo w danej 

kategorii za największe osiągnięcie indywidualne lub za największe osiągnięcie zespołowe. 

6. Uzyskanie nagrody w jednym roku nie wyklucza możliwości otrzymania jej w latach następnych. 

§ 6. 1. Wnioski o przyznanie stypendium oraz nagrody wraz z dokumentacją potwierdzającą spełnienie 

warunków, o których mowa w § 2 ust. 2, § 3 ust. 2 oraz § 5 ust. 2 i ust. 3,  składane są w Urzędzie Miejskim 

w Wągrowcu w terminie do 31 lipca roku szkolnego, za który przysługuje stypendium. O dacie złożenia 

wniosku decyduje data wpływu do Urzędu. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium oraz nagrody sporządza się według wzoru stanowiącego załącznik do 

uchwały. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXIII/176/2020 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz 

trybu postępowania w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5404



Załącznik do uchwały Nr LXX/422/2023 

Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyznania stypendium / nagrody* Burmistrza Miasta Wągrowca 

za szczególne osiągnięcia w roku szkolnym …………../……………. 

W DZIEDZINIE NAUKI / ARTYSTYCZNEJ / SPORTOWEJ* 

(wnioskodawca, nazwa adres, nr telefonu) 

 

………………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………………… 
(wnioskodawca, nazwa adres, nr telefonu) 

 

I Dane dotyczące ucznia i szkoły 

1. Imię i nazwisko …………………………………………….........……………………………. 

2. Data i miejsce urodzenia ……………………………………............………………………… 

3. Adres zamieszkania ………………………………………….........…………………………... 

4. Nazwa i adres szkoły do której uczęszcza uczeń: ...................................................................... 

5. Oddział klasowy, do którego uczęszcza uczeń: ......................................................................... 

II Osiągnięcia ucznia 

1. Średnia ocena na zakończenie roku szkolnego*: ……………………….…......……………….. 

3. Osiągnięcia w dziedzinie nauki*: ………………………………………………......…………... 

4. Osiągnięcia w dziedzinie artystycznej*: ………..........………….............................................… 

5. Osiągnięcia w dziedzinie sportowej*: ………………………………………………………….. 

 

 

……………………………………….   …………………………………… 

(miejscowość, data)      (pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

III Dokumentacja osiągnięć (załączniki) 

1. Dokumentacja potwierdzająca prawo do ubiegania się o stypendium: 

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................ 

2. Dokumentacja potwierdzająca prawo do ubiegania się o nagrodę, dokumentująca osiągnięcia 

w dziedzinie nauki, w dziedzinie artystycznej lub w dziedzinie sportowej: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

3. Regulamin olimpiady lub konkursu stanowiącego podstawę ubiegania się o nagrodę. 

IV Dane kontaktowe rodziców/opiekunów prawnych 

1. Imiona i nazwiska rodziców (opiekunów prawnych): ................................................................... 

2. Adres/adresy* rodziców (opiekunów prawnych): ......................................................................... 

3. Numer telefonu kontaktowego: ..................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5404



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Urząd Miejski w Wągrowcu reprezentowany przez Burmistrza Miasta 

Wągrowca, ul. Kościuszki 15a,  62-100 Wągrowiec, tel. 67 262 15 22, e-mail: miasto@wagrowiec.eu . 

2) Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z inspektorem jest możliwy za 

pomocą adresów mailowych: aleksandra@eduodo.pl  lub iod@eduodo.pl  . 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji uchwały nr ___ /___ /2023 Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia ….. maja 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, 

form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży",  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (realizacja obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze). 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej w zakresie i w celach, które wynikają wyłącznie z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów, podpisanych z administratorem, przetwarzają jego dane, 

c) podmioty realizujące zadania Administratora danych Osobowych, takie jak: operator pocztowy, bank, dostawca 

oprogramowania dziedzinowego. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3, lecz 

nie krócej niż przez czas określony w przepisach ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach. 

6) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych. 

7) Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich pierwszej kopii, 

b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

c) do usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO, 

d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach opisanych w art. 21 RODO, 

e) do przenoszenia danych zgodnie z art. 20 RODO, 

f) do wniesienia skargi do organu nadzorczego. W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw 

określonych powyżej (lit. a - f) należy skontaktować się z Administratorem lub z Inspektorem Danych Osobowych. 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ustawy 

o ochronie danych osobowych, a od 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

9) Podanie danych wymaganych przepisami jest niezbędne do wzięcia udziału w procesie postępowania określonego 

uchwałą. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celów, o których mowa w punkcie 3. 

10) Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

   

       

…………………………………………………………………… 

     (data i podpis(y) rodzica(ów)/opiekuna(ów) prawnego(ych)) 

 

 

 

* niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5404

mailto:miasto@wagrowiec.eu
mailto:aleksandra@eduodo.pl
mailto:iod@eduodo.pl

		2023-05-24T11:29:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




